[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 08.02.2021 г                                                                                №  17
поселок Мирской

Об  официальном печатном средстве массовой информации

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом  Мирского сельского поселения Кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить в качестве официального печатного средства массовой информации для опубликования нормативных правовых актов муниципального образования Мирское сельское  поселение Кавказского района информационно-аналитическую газету Кавказского района Краснодарского края «Огни Кубани» и  Интернет сайт администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района http://www.adm-mirsk.my.1.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                           И.Б.Костенко